
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS     

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER 

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  3/2023 - PR

3/2023

3/2023

06/01/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

FOCUS EQUIPAMENTOS LTDA     (13119)

1 VENTILADOR DE PAREDE INDUS-TRIAL com as seguintes
especifica-ções mínimas:
- Diâmetro mínimo de 100 cm
- Cor - Preta;
- Hélices: Pás de Nylon injetado com reforço de fibra de vidro;
- Peso aproximado de 14 kg;
- Voltagem de 220 v;
- Motor blindado com, no mínimo, ½ cv de potência aproximado;
- Deve possuir regulagem de inclina-ção, com, no mínimo, cinco
posições de inclinação diferentes;
- Chave de parede com, no mínimo, 3 velocidades(min/méd/máx).
- Marca: VENTISOL/PREMIUM 127

UND 30,00  0,0000 843,00    25.290,00

Total do Fornecedor: 25.290,00

Total Geral: 25.290,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

3/2023

3/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

25/01/2023
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE VENTILADOR DE PAREDE INDUS-TRIAL PARA  
SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CEL-SO RAMOS INCLUINDO A 
SECRETARIA DA SAÚDE

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Governador Celso Ramos,   25   de  Janeiro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva


